

## SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI EDUKACJI, KULTURY I SPORTU

W ROKU 2015

W roku 2015 Komisja Edukacji, Kultury i Sportu pracowała w niezmiennym składzie, to jest:

Alicja Żaguń- przewodnicząca Komisji  
Beata Kołota – zastępca przewodniczącej  
Członkowie Komisji:  
Mateusz Czyżewski  
Kamilla Jaworska  
Małgorzata Kaczan  
Michał Kuligowski  
Michał Malok

W roku 2015 odbyto 13 posiedzeń ( od początku kadencji- 17 ).

Zgodnie z planem pracy, Komisja dwukrotnie spotykała się z Kierownikiem Referatu Edukacji. Członkowie Komisji zapoznali się z zasadami przyznawania stypendium szkolnego, jego wysokością, kosztami ponoszonymi przez Gminę. Z zadowoleniem odnotowano fakt podwyższenia kwoty świadczenia za spełnianie kryterium dodatkowego, o co wniosowała Komisja EKIS w poprzedniej kadencji. Kwotę tę podwyższono do 8 złotych ( poprzednio 1 zł). Przeanalizowano dane dotyczące skutków dla szkół i przedszkoli rozpoczęcia edukacji szkolnej przez sześciolatki.

Dokonano też analizy danych dotyczących nadgodzin stałych i doraźnych zastępstw w szkołach podstawowych i gimnazjach w roku 2014, ze szczególnym uwzględnieniem danych dotyczących dyrektorów i zastępców dyrektorów placówek. Wnioski z analizy przekazano Burmistrz MiG.

Członkowie Komisji EKIS pracowali w komisji doraźnej, której celem było rozpoznanie potrzeb dzieci i młodzieży w zakresie kultury fizycznej, sformułowanie wniosków dla klubów i komisji konkursowej, wyłaniającej beneficjentów w konkursach na upowszechnianie sportu, co było także jednym z zadań Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Wyniki prac komisji doraźnej zostały przedstawione wszystkim komisjom stałym Rady Miejskiej.

W roku 2015 po raz siódmy Komisja wykonywała postanowienia zawarte w uchwale z dnia 26 marca 2009 w sprawie przyznania „Nagród Radnych Rady Miejskiej Solca Kujawskiego”. Na mocy tej uchwały przyznano 24 nagrody po 450 złotych każda.

Troje członków Komisji EKIS, jak co roku , brało udział w pracach komisji, wyłaniającej beneficjentów Nagród Burmistrza.

Na prośbę Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Solca Kujawskiego jeden z członków Komisji brał udział w pracach Komisji Stypendialnej przyznającej stypendia dla studentów w ramach projektu Stypendia Agrafki Agory.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu spotykała się przed każdą sesją Rady Miejskiej, analizując przedstawione radnym projekty uchwał i dostarczone materiały.

Komisja realizowała w roku 2015 zadania stałe, przyjęte w planie pracy.

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu uczestniczyli w pracach zespołu do spraw wdrażania Programu „Bezpieczna Gmina”.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  
Alicja Żaguń

